[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

23.04.2024

№ 223
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 07.06.2022 № 299
В целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 07.06.2022 № 299 «О мерах по реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с внесенными в него изменениями от 21.11.2023 № 648 «О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 07.06.2022 № 299», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2025 года» далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Д. В. Рогов